АДМИНИСТРАЦИЯ

                               Харьковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12 » апреля  2016 г.                                                                 № 84-П
Об отмене постановления администрации Харьковского сельского поселения от 11 января 2016 №4-П «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ»
На основании протеста заместителя прокурора Старополтавского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Харьковского сельского поселения от 11 января 2016 № 4-П «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения.
	Глава Харьковского
сельского поселения                                       А.В.Штрейденбергер